СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.04.2021                                                                                          №47

	О внесении изменений в решение Совета депутатов №25 от 24.12.2020г. «Об утверждении Положения «О денежном содержании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет и порядке его выплаты»

В соответствии  ст.134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет  от  24.12.2020г. №25 «Об утверждении Положения «О денежном содержании работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации муниципального образования Сакмарский сельсовет и порядке его выплаты» следующие изменения:
1.1 Приложение №2 к решению Совета депутатов «Единая схема должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  муниципального образования Сакмарский сельсовет» изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему решению.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3.Решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.04.2021года.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                      А.С. Зенин

Глава администрации
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                     В.В. Потапенко

Приложение
                                                                к  решению  Совета депутатов
         от 23.04.2021  №47

Единая схема должностных окладов работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации  муниципального образования Сакмарский сельсовет

	 N
п/п
	                  Наименование должностей
	 Оклад,
 рублей

	[bookmark: Par84]1
	2
	3

	1.
	Секретарь
	13518,00

	2.
	Делопроизводитель
	10748,00

	3.
	Техничка
	9344,00